
 

PRACGVIŠTĚ PLZEŘ

\

- 4

% w * ČESKÁ SPRÁVA 583mm ZABEZPECENI

v

LCSS2 Lobezská ze, 303 81 Plzeň

 

OBJEDNÁVKA č. 44000a4397

ASSA ABLOY Entrance Systems

spol. s r.o. BESAM

U Blaženky 2155/18

150 OO Praha 5

Adresa příjemce faktury:

Pracoviště ČSSZ Plzeň

m
.
.
—
W
W
W
.
-

„
„

 

Lobezská 12
IC:_ 44846444

303 81 Plzeň
DIC: (244846444

16:00006953

Bankown' spojení: 10006-779263llm710 datum objednávky: 07.08.2018

číslo smlouvy:

YYřřzuješ_ dodací lhůta: 07.09.2018
Utvar:

Tel.:

Fax:

E—mail:

 

Vaše číslo dodavateše u nás: 501354
Adresa příjemce zboží!služby:

OSSZ Tachov
Piatpodm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dneSadová 1694
deručení.

347 OI Tachov

Objednáváme pro Okresní správu sociálního zabezpečení Tachov, Sadová 1694, 347 01 Tachov a proOSSZ Sokelov opravu vstupních dveří d0 budov die nabídkových listů PQ-000710536—0 pro OSSZ
Tachov a Pig—8067105454 pro OSSZ Sokolov.

Kontaktní osoba:_tel.:

Fakturu gas-Retafl adresu 9552 Tachov.

 

 

 

Pol. Material Označení

Obšmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 oprava vstupních dveří TC

1 KUS 11035830
110,758,00

00020 oprava vstupních dveří SO

1 KUS 231.242,00
23124200

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
v celkové výši do 342.000,“) Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.
Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. SW:/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinnémznem.

Objednávka, jej!"z hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednateiem uveřejněna vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchtosmluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.
Objednávka, jejiž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registra:smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinností.

Pokračování na další straně...



ASSA ABLOY Entrance Systems Objednávka ! datum

U Blaženky 215318 4400004397 / 07.08.2018

150 DC! Praha 5

 

Poi. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavate! žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel správném uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příioh.

   

Schvaluje: ..

Požadavek na dodavatele.

i

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na ;Šřepšavním nebo dodacím lísžě a faktuře uvá—

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souiadu s touto objednávkou poskytnout.

Dne: KŠŠ nůž/© \g

................................................

Jméno, funkce

 
5331152: 2



gm») .
Předmět: FW: objednávka

Přílohy: Potvrzení objednávkypdf

-----Original Message—»—

From:— maiito

Sent: Monda Au ustv13, 2018 10:32 AM

To: (CSSZ XP

Cc: (TC); (SO)

Subject: RE: objednávka

Dobrý den paní-

děkujš za objednávku a v příloze zasíiám její potvrzení.

 

Přijímáme Vaši objednávku č.4400004397 a zavazujeme se jí plnit.

S pozdravem,

 

Area sales manager

Pedestrian Door Solutions

ASSA ABLOY Entrance Systems

ASSA ABLOY Entrance Systems, spoi. s.r.o.

U Blaženk 2155/ 18, 150 00 Praha, Czech Republic

  Mobile/5M5:

wwwessaabioyentrancexz


